АДМИНИСТРАЦИЯ
Ильичёвского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2019 г.                            № 34

О внесении изменений в  постановление администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2018 № 34
[bookmark: _Hlk381624494]Об утверждении утверждение административного регламента предоставление муниципальной услуги» Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилое в жилое помещение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с изменениями Федерального закона от 29.05.2019 №116-ФЗ « О внесении изменения в Жилищный кодекс Российской Федерации» пункт 2.6. регламента дополнить следующим пунктом:
2.6 Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии
с законодательными и иными нормативными правовыми актами
для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителями:
- Протокол общего собрания собственников посещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение, а также согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильичёвского
сельского поселения                                                Е.Г.Ткаченко.